Menu

Knuspergarnele
Thunfischtatar | Avocado | Minze | Melone

k% ¥k

Wachtelbrust
Sellerie | Kirsche | Champignon

kK ¥k

Steinpilzschaumsiippchen
Bruschetta | Ricotta

¥k k

Hirschsteak
Kirbis | Rotkohl | Spatzle

% %k %k

Walnuss & Birne

3-Gang Menu 59 €

3 - Gang Menu mit Suppe 55 €
4 - Gang Meni 69 €
5-Gang Menu 75 €

Empfehlung zum Menii

Drei begleitende Weine fiir 20 €
Vier begleitende Weine fiir 25 €



Vorspeisen

Wildkrautersalat
mit gebratenen Pilzen | Balsamico-_f_-
mit Streifen von der Hdhnchenbrust

Hausgebeizter Lachs
Reibeplatzchen | Honig-Senf-Dill-Sauce

Rindscarpaccio

Sellerie | Parmesan | Triffelcreme
Rote Beete Carpaccio-

Ziegenkase | Brotchip | Kirbiskerne

Knuspergarnele
Thunfischtatar | Avocado | Minze | Melone

Suppen

Westfilische Rinderkraftbriihe
GrielRkloRRchen | Gemiise
Kﬁrbiscremesupped
Klrbiskerne

e

vegetarisch T vegan

Verwendete Zusatzstoffe und Allergene konnen sie an der Rezeption einsehen
Alle Preise verstehen sich in Euro und sind inklusive 19% Mehrwertsteuer

16,90 €
18,90 €

16,90 €

17,90 €

14,90 €

16,90 €

9,90 €

8,90 €


http://www.google.de/imgres?imgurl=http://der-tag.com/picts/karotte.png&imgrefurl=http://der-tag.com/&h=454&w=151&tbnid=PpRrNSz7RdM9iM:&zoom=1&docid=w92yaWmamCOBDM&hl=de&ei=iMNoU__iHsXOygPWuICQBw&tbm=isch&iact=rc&uact=3&dur=442&page=3&start=93&ndsp=47&ved=0CIsDEK0DMGI
http://www.google.de/imgres?imgurl=http://der-tag.com/picts/karotte.png&imgrefurl=http://der-tag.com/&h=454&w=151&tbnid=PpRrNSz7RdM9iM:&zoom=1&docid=w92yaWmamCOBDM&hl=de&ei=iMNoU__iHsXOygPWuICQBw&tbm=isch&iact=rc&uact=3&dur=442&page=3&start=93&ndsp=47&ved=0CIsDEK0DMGI
http://www.google.de/imgres?imgurl=http://der-tag.com/picts/karotte.png&imgrefurl=http://der-tag.com/&h=454&w=151&tbnid=PpRrNSz7RdM9iM:&zoom=1&docid=w92yaWmamCOBDM&hl=de&ei=iMNoU__iHsXOygPWuICQBw&tbm=isch&iact=rc&uact=3&dur=442&page=3&start=93&ndsp=47&ved=0CIsDEK0DMGI

Vegetarisch & Vegan

Thaicurry T
Pak Choi | Ananas | Basilikum | Jasminreis

3

Gebackener Kiirbis
Feta Kase | Humus |Rotkohl |Kurbiskernpesto

Fisch

Gebratenes Lachsfilet
Klrbisrisotto | Ricotta | Wildkrauter

Thunfischsteak
Thaicurry | Pak Choi | Ananas | Basilikum | Jasminreis

Saisonal

Hirschragout
Rotkohl | Apfel | Preiselbeeren | KI6Re

Hirschsteak
Kiirbis | Rotkohl | Spatzle

e

vegetarisch % vegan
il

Verwendete Zusatzstoffe und Allergene konnen sie an der Rezeption einsehen
Alle Preise verstehen sich in Euro und sind inklusive 19% Mehrwertsteuer

23,90 €

23,90 €

28,90 €

34,90 €

29,90 €

36,90 €


http://www.google.de/imgres?imgurl=http://der-tag.com/picts/karotte.png&imgrefurl=http://der-tag.com/&h=454&w=151&tbnid=PpRrNSz7RdM9iM:&zoom=1&docid=w92yaWmamCOBDM&hl=de&ei=iMNoU__iHsXOygPWuICQBw&tbm=isch&iact=rc&uact=3&dur=442&page=3&start=93&ndsp=47&ved=0CIsDEK0DMGI
http://www.google.de/imgres?imgurl=http://der-tag.com/picts/karotte.png&imgrefurl=http://der-tag.com/&h=454&w=151&tbnid=PpRrNSz7RdM9iM:&zoom=1&docid=w92yaWmamCOBDM&hl=de&ei=iMNoU__iHsXOygPWuICQBw&tbm=isch&iact=rc&uact=3&dur=442&page=3&start=93&ndsp=47&ved=0CIsDEK0DMGI

Fleisch

Rinderfilet ca. 200 g
PfeffersoBe | Topinambur | Krautersalat | Kartoffelgratin

Geschmorte Ochsenbackchen
Kartoffelpliree | Rostzwiebeln | Karotte

Westfalisches Schnitzel

Pommes Frites | Champignons | Sauce Hollandaise
mit zwei Schnitzeln

mit einem Schnitzel

Miinsterldander Zwiebelrostbraten
Bratkartoffeln | Geschmorte Zwiebeln

Beilagensalat

Desserts

Lavakuchen
Apfel | Karamell | Vanilleeis

Popkorneis
Maracuja | Mascarpone

Dessertkreation mit Walnuss & Birne

e

vegetarisch % vegan
il

Verwendete Zusatzstoffe und Allergene konnen sie an der Rezeption einsehen
Alle Preise verstehen sich in Euro und sind inklusive 19% Mehrwertsteuer

44,90 €

27,90 €

21,90 €
16,90 €

29,90 €

550 €

12,90 €

8,90 €

10,90 €


http://www.google.de/imgres?imgurl=http://der-tag.com/picts/karotte.png&imgrefurl=http://der-tag.com/&h=454&w=151&tbnid=PpRrNSz7RdM9iM:&zoom=1&docid=w92yaWmamCOBDM&hl=de&ei=iMNoU__iHsXOygPWuICQBw&tbm=isch&iact=rc&uact=3&dur=442&page=3&start=93&ndsp=47&ved=0CIsDEK0DMGI

