<u>Menü</u>

Knuspergarnele

Thunfischtatar | Avocado | Minze | Melone

Wachtelbrust

Sellerie | Kirsche | Champignon

Steinpilzschaumsüppchen

Bruschetta | Ricotta

Hirschsteak

Kürbis | Rotkohl | Spätzle

Walnuss & Birne

3 - Gang Menü 59 €

3 - Gang Menü mit Suppe 55 €

4 - Gang Menü 69 €

5 - Gang Menü 75 €

Empfehlung zum Menü

Drei begleitende Weine für 20 € Vier begleitende Weine für 25 €

Vorspeisen

Wildkräutersalat mit gebratenen Pilzen Balsamico mit Streifen von der Hähnchenbrust	16,90 € 18,90 €
Hausgebeizter Lachs Reibeplätzchen Honig-Senf-Dill-Sauce	16,90€
Rindscarpaccio Sellerie Parmesan Trüffelcreme	17,90€
Rote Beete Carpaccio Ziegenkäse Brotchip Kürbiskerne	14,90€
Knuspergarnele Thunfischtatar Avocado Minze Melone	16,90€

<u>Suppen</u>

Westfälische Rinderkraftbrühe Grießklößchen Gemüse	9,90€
Kürbiskerne	8,90€





Vegetarisch & Vegan

Thaicurry	V
-----------	---

Pak Choi | Ananas | Basilikum | Jasminreis 23,90 €

Gebackener Kürbis

Feta Käse | Humus | Rotkohl | Kürbiskernpesto 23,90 €

Fisch

Gebratenes Lachsfilet

Kürbisrisotto | Ricotta | Wildkräuter 28,90 €

Thunfischsteak

Thaicurry | Pak Choi | Ananas | Basilikum | Jasminreis 34,90 €

Saisonal

Hirschragout

Rotkohl | Apfel | Preiselbeeren | Klöße 29,90 €

Hirschsteak

Kürbis | Rotkohl | Spätzle 36,90 €





<u>Fleisch</u>

Rinderfilet ca. 200 g	
Pfeffersoße Topinambur Kräutersalat Kartoffelgratin	44,90 €
Geschmorte Ochsenbäckchen	
Kartoffelpüree Röstzwiebeln Karotte	27,90 €
Westfälisches Schnitzel	
Pommes Frites Champignons Sauce Hollandaise	
mit zwei Schnitzeln	21,90 €
mit einem Schnitzel	16,90€
Münsterländer Zwiebelrostbraten	
Bratkartoffeln Geschmorte Zwiebeln	29,90€
Beilagensalat	5,50€
<u>Desserts</u>	
Lavakuchen	
Apfel Karamell Vanilleeis	12,90 €
Popkorneis	
Maracuja Mascarpone	8,90€
Dessertkreation mit Walnuss & Birne	10,90 €



